



**CHRISTENSEN  
KJÆRULFF**  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TELF: 33 32 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# **B Denmark P&I ApS**

Stranvejen 60, 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 55 71 18

Company reg. no. 39 55 71 18

## **Årsrapport** *Annual report*

**9. maj - 31. december 2018**

*9 May - 31 December 2018*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **7. Juni 2019**  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the*

*7th. June 2019*

Dirigent  
*Chairman of the meeting*





## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 9. maj - 31. december 2018</b>	
<b>Annual accounts 9 May - 31 December 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	8
<i>Balance sheet</i>	
Noter	10
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	12
## Selskabsoplysninger

### *Company data*

---

**Selskabet**  
*The company*

B Denmark P&I ApS  
Stranvejen 60  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39 55 71 18

*Company reg. no.*

Stiftet: 9. maj 2018

*Established: 9 May 2018*

Regnskabsår: 9. maj - 31. december

*Financial year: 9 May - 31 December*

**Bestyrelse**  
*Board of directors*

Jonathan Leslie Alan Bott  
Jonathan Paul Rodgers  
Andrew John Cutler  
Michael Boje-Larsen

**Direktion**  
*Managing Director*

Michael Boje-Larsen



## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulent-, rådgivnings-, undervisnings- og handelsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.197 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 219 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **The principal activities of the company**

The company's main business is consulting in insurance and related activities.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is DKK 1.197.000. The results from ordinary activities after tax are DKK 219.000. The management consider the results satisfactory.





## Resultatopgørelse *Profit and loss account*

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	9/5 2018 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>1.196.794</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	<u>-900.078</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Results before net financials</i>	<b>296.716</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	729
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>-485</u>
<b>Resultat før skat</b> <i>Results before tax</i>	<b>296.960</b>
2 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	<u>-77.616</u>
<b>Årets resultat</b> <i>Results for the year</i>	<b>219.344</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of the results:</i>	
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	<u>219.344</u>
<b>Disponeret i alt</b> <i>Distribution in total</i>	<b>219.344</b>



## Balance

### Balance sheet

---

All amounts in DKK.

Note	31/12 2018 kr.	9/5 2018 kr.
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		
4 Deposita <i>Deposits</i>	53.526	0
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	53.526	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Fixed assets in total</i>	<b>53.526</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	43.101	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	28.763	0
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	71.864	0
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	378.259	50.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Current assets in total</i>	<b>450.123</b>	<b>50.000</b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Assets in total</i>	<b>503.649</b>	<b>50.000</b>



## Balance

### Balance sheet

---

All amounts in DKK.

Note	31/12 2018 kr.	9/5 2018 kr.
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
5 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
6 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	219.344	0
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Equity in total</i>	<b>269.344</b>	<b>50.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	49.574	0
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	77.616	0
Anden gæld <i>Other debts</i>	107.115	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	234.305	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Liabilities in total</i>	<b>234.305</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Equity and liabilities in total</i>	<b>503.649</b>	<b>50.000</b>



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	9/5 2018 - 31/12 2018 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b> <i>Staff costs</i>	
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	794.337
Pensioner <i>Pension costs</i>	80.000
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	2.549
Personalemkostninger i øvrigt <i>Other staff costs</i>	23.192
	<b>900.078</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	1
<b>2. Skat af årets resultat</b> <i>Tax on ordinary results</i>	
Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year, parent company</i>	77.616
	<b>77.616</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b> <i>Other financial costs</i>	
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	485
	<b>485</b>



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	31/12 2018 kr.	9/5 2018 kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>4. Deposita</b>		
<i>Deposits</i>		
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	53.526	0
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>		
<i>Cost 31 December 2018</i>	53.526	0
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		
<i>Book value 31 December 2018</i>	53.526	0
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 9. maj 2018		
<i>Contributed capital 9 May 2018</i>	50.000	50.000
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
	50.000	50.000
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>6. Overført resultat</b>		
<i>Results brought forward</i>		
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	219.344	0
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
	219.344	0
	<u>                    </u>	<u>                    </u>


